南華大學109學年度第1學期第2次圖書館委員會議會議紀錄

一、 會議時間：110年1月8日（星期五）12:00-12:40

二、 開會地點：成均館三樓會議室

三、 出席人員：如簽到表

四、 主席：洪嘉聲館長

紀錄：藍彩珍

五、 主席報告：

  109學年度第 1學期畢業之研究生上傳論文截止時間為 1月 21日，因審查論

文約需 3-4個工作天，請轉知系上研究生最好在 1月 16日以前上傳論文，不要拖

到上傳截止日的最後一週，以免造成大塞車影響審核通過的時間。

六、 各組報告：

【讀者服務組】

自 109學年度第 1學期開始，離校時，繳交至圖書館的紙本論文，只需 1本

即可。

【數位支援組】

本學期上傳論文截止時間為 1月 21日，學位論文口試人數回報 70位，目前

只有 20幾位完成上傳。因應博碩士論文系統介面改版，論文上傳操作手冊已

完成修正。

【採訪編目組】
109學年度各單位薦購書刊大部份已到館，詳細清單可至圖書館網頁→圖書館

服務→書刊採購服務→各單位圖書、期刊請購查詢，請各位委員鼓勵同學多

加利用借閱。

七、 提案討論：

提案一

提案單位：圖書館

案由：擬提供本校休學學生申請借書服務，提請討論修訂「南華大學圖書

館閱覽及借閱規則」。

說明：

一、 因有休學學生於 109學年度第 1學期師生愛校座談會中提出借書需

求，但依本校目前規定，學生於休學期間不具學生身分，不得於圖

書館借書。

二、 因休學學生不具本校學生身份，能否享有借書借閱權利，已於 109

年 12月 1日上簽請示並獲核准，核定之簽呈如附件 1。

三、 擬同意休學學生借書，需修改「南華大學圖書館閱覽及借閱規則」

辦法，條文修訂對照表及修訂稿如附件 2-3。

決議：照案通過。

八、 臨時動議
（無）

九、 散會（上午 12:40）

	109-1-2學年度圖書館委員會議紀錄
	簽到表